
356 Michael Aschauer • Jan Schumacher, ROMANTIK a cappella 1: Weltliche Gesänge / Secular part songs • HELBLING� HI - C7980

&

&

V

?

&

?

b

b

b

b

b

b

44

44

44

44

44

44

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Klavier/Piano
(für die Probe/
for rehearsal)

œ

œ

b

œ

œ

œ
œb

œ
œ
b

divisi

∑

˙ œ œ œb œ

˙ ˙b

˙ ˙bw

˙ œ œ œb œ

˙̇ ˙̇bbw

Polagano, uvijek tiho i tajanstveno    q = 48

∏

∏

∏

zatvorena usta

zatvorena usta

zatvorena usta

**)

**)

**)

∑

.˙

.œ
jœn œ œ

˙n œ œ.˙

.˙

.œ
jœn œœ œœ˙n

.˙

*)

∑

‰ œ Jœ œn œ œb œ

˙ ˙b

˙ ˙bw

‰ œ Jœ œn œ œb œ

˙̇ ˙̇bbw

∑

.˙

.œ
jœn œ œ

˙n œ œ.˙

.˙

.œ
jœn œœ œœ˙n

.˙

&

&

V

?

&

?

b

b

b

b

b

b

44

44

44

44

44

44

5

‰ œ œ œ ˙

jœ œ œ œ ˙

˙ jœ œœb œœb œœ

˙ jœ œ œ œ˙ Jœ .œ

jœ œœ œœ œœ ˙̇

˙̇ œœ
œœœb œœœ

œœœ˙ Jœ .œ

∏ zatvorena usta **)

divisi

divisi

jœ œ œ œ ˙

jœ œ œ œ ˙

˙̇b jœœ œœb œœb œœ

˙ jœ œ œ œ˙ Jœ .œ

jœœ œœ œœ œœ ˙̇

˙̇̇b œœœ
œœœ œœœ

œœœ˙ Jœ .œ

jœ œ œ œ œ œ œ œ

jœ œ œ œ œ œ œ œ

wwb

ww

jœœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ

wwwbw

œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ

jœœ ‰ Œ Ó

jœœ ‰ Œ Ó

œœ œœ œœ œœ
œœ œœ œœ œœ

jœœœ ‰ Œ Ó
Jœ
‰ Œ Ó

Mjesečina

Music: Blagoje Bersa (1873–1934),
Tri pejzaža (Three landscapes) No 1

_____________
 *) = Langsam, immer leise und geheimnisvoll / = Slowly, always quietly and mysteriously
**) = geschlossener Mund / = closed mouth

(Mondlicht / Moonlight)
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